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Rakvere Vallavalitsuse teavitamine Selja jõestiku jõeliste elupaikade ning kudealade 

parandamise kavandamisest (RMK) 

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) viib Euroopa Merendus-, Kalandus- ja 

Vesiviljelusfondi toel ellu vooluveekogude tervendamise projekte perioodil 2021-2027. Projektide 

raames parandatakse siirdekalade kudemistingimusi Eesti jõgedes vastavalt Keskkonnaameti 

tellitud Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi 2014-2020 toel läbiviidud eeluuringutele. 

 

Käesoleva kirjaga soovib RMK teavitada, et alustab siirdekalade kudetingimuste parandamise 

kavandamist ja projekteerimist Selja jõestikus, Lääne-Viru maakonnas, Haljala ja Rakvere vallas. 

Juhime tähelepanu, et Rakvere Vallavalitsuse katastriüksused tunnusega 66203:001:0050 ja 

66203:001:0048 paiknevad kavandatud tööde piirkonnas. 

 

Kavandatavad tegevused on täpsemalt kirjeldatud e-kirja manusest leitavas dokumendis: „Tööde 

kavatsus_Selja koelmu.pdf“. 

 

RMK teavitab Rakvere Vallavalitsust Selja ja Sõmeru jõestiku parandamise kavandamisest ning 

palub soovi korral avaldada arvamust, millega arvestada projekti tellimisel ja koostamisel. 

 

Juhime tähelepanu asjaolule, et tööprojekti koostamise käigus täpsustuvad meetmed ning nende 

paiknemine lisas toodud lõikudel. Valmiva tööprojekti kooskõlastavad projekteerijad kõikide 

seotud osapooltega eraldi. Tööprojektis on täpsemalt kirjeldatud tööde järjekord, nende olemus 

ning ülevaade, milliseid töid teostatakse veekogude siseselt. 

 

Küsimuste tekkimisel või lisainformatsiooni saamiseks palume võtta ühendust RMK 

looduskaitseosakonna veeökoloogiga (Tuuli Teppo - kontakttelefon: +372 562 876 78). 

 

Vastuskiri palume saata e-maili aadressile tuuli.teppo@rmk.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)   

 

 

Tuuli Teppo      

veeökoloog      

looduskaitseosakond   

 

 

Lisad: 

Lisa 1: Tööde kavatsus-Selja koelmu 
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Lisa 2: Selja jõe lõigud 

Lisa 3: Lõik 14, asendiplaan. 
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